
          

           No.2013-14 

 

                                 

「「「「NTxNTxNTxNTx・・・・血清血清血清血清」」」」受託再開受託再開受託再開受託再開のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記検査項目につきまして、測定試薬の品質上の理由により、2013 年 2 月 20 日(水)受

付分以降、一時受託中止とさせていただいておりましたが、試薬販売元より、「本品の性能規格を

満たす製品を連続して製造できたことから、安定供給可能と判断し出荷を再開する」との連絡がご

ざいました。 

つきましては、下記期日より、検査受託を再開させていただきますので、取り急ぎご案内申し上げ

ます。 

先生方には多大なご迷惑をお掛け致しましたが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬 白 

 2013 年 4 月 

【記】 

 

  ◇検査受託再開項目 
 

       項目項目項目項目コードコードコードコード：：：：3013301330133013    

                                            NTxNTxNTxNTx 骨粗鬆症骨粗鬆症骨粗鬆症骨粗鬆症・・・・血清血清血清血清    

 

受託再開日受託再開日受託再開日受託再開日：：：：2013201320132013 年年年年 5555 月月月月 7777 日日日日((((火火火火))))受付分受付分受付分受付分よりよりよりより    

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。

本社本社本社本社・・・・研究所研究所研究所研究所：：：：東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間東京都町田市鶴間５４１５４１５４１５４１番地番地番地番地２２２２

                ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ                 ＴＥＬ ０４２０４２０４２０４２（（（（７９５７９５７９５７９５））））６０００６０００６０００６０００


